
 

Radvilei MORKŪNAITEI-MIKULĖNIENEI    kopija  Viktorijai ČMILYTEI-NIELSEN 

Europos reikalų komiteto pirmininkei    Seimo pirmininkei 

Gedimino pr. 53                                                Gedimino pr. 53  

LT – 01109 VILNIUS                                                   LT – 01109 VILNIUS 

 

EUROPOS KOMISIJA 

 

Briuselis, 14.2.2022 

C(2022) 979 final 

 

Gerbiamoji Pirmininke, 

Komisija norėtų padėkoti Seimui už nuomonę dėl 2022 m. jos  

darbo programos „Kartu kurkime stipresnę Europą“  

{COM(2021) 645 final}.  

Ji atidžiai išnagrinėjo Seimo prioritetus ir palankiai vertina tai, kad daugumą naujų 

2022 m. darbo programos iniciatyvų Seimas įvertino kaip labai aktualias ar aktualias. 

Be to, Komisijai malonu, kad Seimas pritaria politikos prioritetams, kuriais grindžiama 

jos darbo programa: nuo siekio po COVID-19 krizės tapti stipresniems ir atsparesniems, 

vykdyti dvejopą žaliąją ir skaitmeninę pertvarką ir stiprinti unikalią ES socialinę rinkos 

ekonomiką iki partnerysčių visame pasaulyje kūrimo ir mūsų pagrindinių vertybių 

gynimo.  

Ji taip pat palankiai vertina Seimo nuolatinę paramą įgyvendinant šešis pagrindinius 

plataus užmojo tikslus, išdėstytus Pirmininkės U. von der Leyen politinėse gairėse.  

Komisija tikisi ateityje tęsti politinį dialogą su Seimu.  

Pagarbiai 

 

Marošas Šefčovičius 

Pirmininko pavaduotojas 

 


	Briuselis, 14.2.2022
	C(2022) 979 final

